МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ
от 9 июня 2020 г. N ЕД-7-6/380@

О внесении изменений в приказ ФНС России
 от 15.07.2011 № ММВ-7-6/443@

С целью обеспечения возможности представления налоговой и бухгалтерской отчетности в электронном виде через официальный сайт Федеральной налоговой службы в сети Интернет приказываю:
1. Продлить период проведения пилотного проекта, установленный пунктом 2 приказа ФНС России от 15.07.2011 № ММВ-7-6/443@ «О проведении пилотного проекта по организации услуги представления налоговой и бухгалтерской отчетности в электронном виде на официальном сайте Федеральной налоговой службы в сети Интернет» (в редакции приказов ФНС России: от 23.07.2012 № ММВ-7-6/512@, от 17.07.2013 № ММВ-7-6/242@, от 25.06.2014 № ММВ-7-6/333@, от 09.04.2015 № ММВ-7-6/141@, от 08.06.2016 № ММВ-7-6/360@, от 14.06.2017 № ММВ-7-6/503@, от 25.05.2018 № ММВ-7-6/354@ и от 20.05.2019 № ММВ-7-6/256@) до 01.07.2021.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федеральной налоговой службы, координирующего работу по созданию, развитию, сопровождению и эксплуатации автоматизированной информационной системы Федеральной налоговой службы.

Руководитель Федеральной
налоговой службы
Д.В.Егоров
_________________________________________________________________
Источник: https://www.nalog.ru/rn77/about_fts/docs/9840009/